
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
DYREKTORA MIEJSKO - GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W SKĘPEM 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Skępem 
w sprawie skrócenia czasu pracy w Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury 

w Skępem 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194, z późn. zm.), 
art. 207 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1465) w związku z § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów 
bezpieczeństwa i higieny (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650, ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W związku z upałami wprowadza się skrócony czas pracy dla 

pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Skępem w dniach od 
16 sierpnia 2023 r. do 18 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Skępem w dniach określonych w § 1 
będzie czynny od godziny 730 do godziny 1300. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Kultury w Skępem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Dyrektor  Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Kultury  

w Skępem 
 
 

Magdalena Elwertowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D146375-E6D7-4D95-8DAB-47BD257FB208. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


